UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SNN-KL Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2022

V/v đóng góp ý kiến Dự thảo

Nghị quyết của BCS Đảng

UBND tỉnh về quản lý tài nguyên

khoáng sản trên địa tỉnh BG

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Công văn số

3285/TNMT-TNKS ngày 04/10/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc

đóng góp ý kiến cho Dự thảo Nghị quyết của Ban cán sự Đảng UBND tỉnh về

tăng cường công tác quản lý Nhà nước về tài nguyên khoáng sản trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, sau khi nghiên cứu Dự thảo Nghị

quyết của Ban cán sự Đảng UBND tỉnh về tăng cường công tác quản lý Nhà

nước về tài nguyên khoáng sản và đối chiếu với các văn bản quy phạm pháp luật

liên quan, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhất trí với bố cục, nội dung

theo như Dự thảo do Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì tham mưu.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Sở Tài nguyên và Môi

trường xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở Hà Minh Quý;

- Văn phòng Sở;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Lưu: VT.

          KT. GIÁM ĐỐC

          PHÓ GIÁM ĐỐC

        Hà Minh Quý

		quyhm_cckl@bacgiang.gov.vn
	2022-10-11T06:55:05+0700

		2022-10-11T09:24:55+0700

		2022-10-11T09:27:37+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-11T09:28:05+0700